
UCHWAŁA NR 6/159/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji imienia Zbigniewa Majewskiego 

w Drzonkowie do jednoosobowego składania oświadczeń woli 
w zakresie realizacji projektu pn. „Budowa bezprzerwowego, 

bezpiecznego systemu zasilania energetycznego WOSiR Drzonków 
w oparciu o magazyn energii”

Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Bogusławowi Sułkowskiemu 
Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji imienia Zbigniewa 
Majewskiego w Drzonkowie do jednoosobowego składania oświadczeń woli 

w imieniu Województwa Lubuskiego w zakresie realizacji projektu pn. „Budowa 

bezprzerwowego, bezpiecznego systemu zasilania energetycznego WOSiR 

Drzonków w oparciu o magazyn energii” w ramach programu Fundusze Europejskie 

dla Lubuskiego 2021-2027, w tym do podpisywania dokumentów w postępowaniu 

zmierzającym do uzyskania dofinansowania, zawarcia umów o dofinansowanie oraz 

składania oświadczeń woli wymaganych zgodnie z wytycznymi dotyczącymi realizacji 

projektów.

§ 2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany 

stanowiska służbowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicemarszałek Województwa 
Lubuskiego

Sebastian Ciemnoczołowski
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-06-20T06:28:37+0000
	Ciemnoczołowski Sebastian




